Информация 
о результатах приема на 2021-2022 учебный год 
[bookmark: _GoBack]Обучение за счет средств областного бюджета 
	ОП
	Уровень образования
	Форма обучения
	КЦП
	Подано заявление

	Зачислено на обучение
	Среднее значение среднего балла аттестатов, поданных заявлений
	Проходной балл аттестата

	Подготовка квалифицированных рабочих, служащих

	08.01.07 Мастер общестроительных работ
	ООО
	очная
	25
	56
	25
	3,259
	3,158

	43.01.02 Парикмахер 
	ООО
	очная 
	25
	66
	25
	3,529
	3,285

	43.01.09 Повар, кондитер 
	ООО
	очная
	25
	67
	25
	3,451
	3,273

	Всего:
	75
	
	

	Специалисты среднего звена

	08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
	ООО
	очная
	25
	76
	25
	3,518
	3,333

	09.02.05 Информационные системы и программирование
	ООО
	очная
	25
	87
	25
	3,734
	3,632

	23.02.01 Организация перевозок и управления на транспорте (по видам
	ООО
	очная
	25
	89
	25
	3,397
	3,263

	38.02.03 Операционная деятельность в логистике
	ООО
	очная
	25
	82
	25
	3,660
	3,578

	38.02.04 Коммерция (по отраслям)
	ООО
	очная
	25
	80
	25
	3,711
	3,526

	38.02.06 Финансы 
	ООО
	очная
	25
	64
	25
	3,894
	3,750

	43.02.14 Гостиничное дело
	ООО
	очная
	25
	72
	25
	
	

	43.02.15 Поварское и кондитерское дело 
	ООО
	очная
	25
	59
	25
	3,677
	3,421

	46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение 
	ООО
	очная
	25
	73
	25
	3,705
	3,375

	54.02.01 Дизайн (по отраслям)
	ООО
	очная
	25
	56
	25
	3,847
	3,625

	Всего:
	250
	
	



	ОП
	Предыдущее
образование
	Форма обучения
	КЦП
	Подано заявление

	Зачислено на обучение
	Среднее значение среднего балла свидет-ва, поданных заявлений
	Проходной балл свидет-ва

	Основные программы проф.обучения – адаптированные программы профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих для лиц  с ОВЗ за счет субсидий

	б/н Маляр 
	Свидетельство об обучении
	очная
	15
	24
	15
	3,994
	3,643

	11695 Горничная
	Свидетельство об обучении
	очная 
	15
	12
	14
	3,925
	3,250

	19601 Швея
	Свидетельство об обучении
	очная
	15
	26
	15
	4,194
	3,848

	17544 Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 
	Свидетельство об обучении
	очная
	15
	24
	16
	
	

	Всего:
	59
	
	



Обучение по договорам об оказании платных образовательных услуг 
	ОП
	Уровень образования
	Форма обучения
	КЦП
	Подано заявление

	Зачислено на обучение
	Среднее значение среднего балла аттестатов, поданных заявлений
	Проходной балл аттестата

	Подготовка квалифицированных рабочих, служащих

	40.02.02 Правоохрани-тельная деятельность 
	ООО
	очная
	25
	38
	25
	3,797
	3,750

	Всего:
	25
	
	




